טופס "הגשת המועמדות למשרה פנויה בוועדת הבחירות המרכזית לכנסת", זמין באתר הוועדה [www.bechirot.gov.il](http://www.bechirot.gov.il)
הטופס הינו חלק בלתי נפרד מן המסמכים אותם יש להגיש.

יש להקפיד על הגשת המועמדות בצירוף כל המסמכים המבוקשים (לרבות טופס הבקשה), לאגף משאבי אנוש (הון אנושי) בוועדת הבחירות המרכזית לכנסת.

המועד האחרון להגשת מועמדות - יום חמישי 19 בדצמבר 2019, כא' בכסלו תש"פ.
לא תתקבלנה הצעות שיוגשו לאחר מועד זה.

תואר המשרה: עוזר בכיר לממונה משכורת

שם המחלקה: אגף החשבונות – יחידת השכר

מתח דרגות: 40-42 מח"ר/19-21 מינהלי

מקום עבודה: ירושלים

חלקיות המשרה: במהלך מערכת הבחירות לכנסת ולאחריה (כ-4 חודשים סה"כ) משרה מלאה, עבודה ממושכת ואינטנסיבית מעבר לשעות העבודה המקובלות.